

536/1/2021

## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

**objednatel:** **Fakultní nemocnice Olomouc**  
 se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc  
 IČ: 00098892  
 DIČ: CZ00098892  
 Zastoupená: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.  
 Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s., číslo účtu: 36334811/0710

a

**zhotovitel:** **OHL ŽS, a.s.**  
 se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Veveří  
 IČ: 46342796  
 DIČ: CZ46342796, plátce DPH  
 Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,  
 Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M – Morava  
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 1014501513/5500  
 Telefon: 585 100 333  
 Fax: 585 100 330  
 e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 6. 2021 na zhotovení stavby „SÚ ONKOLOGICKÉ KLINIKY“**

### I.

#### Úvodní ustanovení

1. Na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení s názvem „SÚ onkologické kliniky“ interní evidenční číslo VZ-2021-000277 uzavřely smluvní strany dne 1.6.2021 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Touto smlouvou se zhotovitel zavázal k provedení díla spočívající ve stavebních úpravách onkologické kliniky tak, jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.

### II.

#### Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran se čl. V. odst. 5 smlouvy ruší a nově zní takto:

Zhotovitel není v prodlení s prováděním díla, jestliže zpoždění nespočívá v jeho zavinění v důsledku prodlení objednatele s předáním staveniště, či v důsledku nenabytí právní moci rozhodnutí předepsaných právními předpisy bez zavinění zhotovitele nebo v důsledku vyšší moci nebo pro provádění písemně sjednaných víceprací, nebo ke zpoždění prokazatelně došlo v důsledku přerušení prací pro klimatické či povětrnostní podmínky, za kterých nelze dodržet technologické zásady či postupy nebo podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, či v důsledku přerušení prací ze strany státních orgánů, je-ž mají takovou pravomoc. Zhotovitel dále není v prodlení, pokud bylo prodlení způsobeno neposkytnutím nutné součinnosti ze strany objednatele. Každý takový den bude oboustranně odsouhlasen formou zápisu ve stavebním deníku. V takovém případě se sjednaný termín plnění díla prodlužuje o příslušný počet dnů odpovídajících zpoždění, bez nutnosti vyhotovovat písemný dodatek k této smlouvě.

2. Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. odst. 1 smlouvy ruší a nově zní takto:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb.



o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je v specifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle smlouvy ze dne 1. 6. 2021	29 995 496,36 Kč bez DPH
Méněpráce (ZL č. 1)	- 794 214,60 Kč bez DPH
Vícepráce (ZL č. 1)	+ 705 433,86 Kč bez DPH
<b>Nová celková cena</b>	<b>29 906 715,62 Kč bez DPH</b>

3. Důvodem změny ceny díla jsou dodatečné požadavky objednatele (vícepráce) nad rámec smlouvy dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. Dále jsou důvodem změny ceny díla neprovedené položky (méněpráce).

Požadavky nad rámec smlouvy vznikly při realizaci díla, nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci stavby a položkovém rozpočtu, a jsou nezbytné pro řádné provedení a dokončení díla.

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 3 smlouvy Oceněný výkaz výměr se mění v souladu s přílohou č.1 (ZL č.1) dodatku č. 1.

5. Na základě dohody smluvních stran se čl. XXII. odst. 1 smlouvy ruší a nově zní takto:

Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 – ZL č. 1

V Olomouci, dne 30-09-2021

V Olomouci, dne 30-09-2021

## **SÚ ONKOLOGICKÉ KLINIKY**

Cena dle SOD	29 995 496,36 Kč
MNP	794 214,60 Kč
VCP	705 433,86 Kč
Cena dle D1	29 906 715,62 Kč

**Ostatní položky v příloze č. 3 smlouvy Oceněný výkaz výměr se nemění a zůstávají v platnosti.**

## SÚ ONKOLOGICKÉ KLINIKY

### Soupis MNP

#### 9.2 - D.1.01.5b Zdravotnická technologie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	JC	Celkem
29	K	N-0370	stolek konferenční, kovový průměr 800 mm	ks	2,000	2 150,00	4 300,00 Kč
31	K	N-0380	kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný	ks	31,000	2 430,00	75 330,00 Kč
32	K	N-0502	židle pevná – koženka	ks	13,000	1 375,00	17 875,00 Kč
33	K	N-0505	židle pojízdná s područkami – koženka	ks	6,000	2 550,00	15 300,00 Kč
34	K	N-0506	židle pojízdná s područkami – látka	ks	29,000	2 550,00	73 950,00 Kč
35	K	N-0572	lavice do čekárny, 2 - místná	ks	5,000	3 910,00	19 550,00 Kč
36	K	N-0573	lavice do čekárny, 3 - místná	ks	1,000	5 255,00	5 255,00 Kč
37	K	N-0574	lavice do čekárny, 4 - místná	ks	8,000	6 675,00	53 400,00 Kč
38	K	N-0582	lavice do čekárny, 2 - místná, kovová	ks	1,000	2 250,00	2 250,00 Kč
39	K	N-0584	lavice do čekárny, 4 - místná, kovová	ks	4,000	3 350,00	13 400,00 Kč
40	K	N-3960	skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná - kovová 1200/500/2000 mm	ks	1,000	4 575,00	4 575,00 Kč
41	K	T-1302	fonendoskop	ks	3,000	375,00	1 125,00 Kč
42	K	T-1305	tonometr bezrtuťový	ks	3,000	1 050,00	3 150,00 Kč
43	K	T-1307	teploměr bezkontaktní	ks	3,000	1 000,00	3 000,00 Kč
44	K	T-6302	ležátko vyšetřovací, elektricky polohovatelné, mobilní	ks	3,000	17 500,00	52 500,00 Kč
45	K	T-6501	vozik nemocniční, 2-podlažní, nerez	ks	4,000	5 250,00	21 000,00 Kč
46	K	T-6650	váha osobní vč. výškoměru	ks	3,000	5 950,00	17 850,00 Kč
47	K	T-6715	schůdky 2-stupňové	ks	3,000	2 300,00	6 900,00 Kč
48	K	T-7501	vozik na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním	ks	3,000	1 975,00	5 925,00 Kč
49	K	T-7701	počítač vč. LCD monitoru	ks	27,000	7 500,00	202 500,00 Kč
50	K	T-7702	tiskárna laserová, multifunkční	ks	8,000	3 350,00	26 800,00 Kč
51	K	T-7703	tiskárna laserová velkokapacitní, multifunkční	ks	1,000	8 350,00	8 350,00 Kč
52	K	T-7705	tiskárna štitků	ks	4,000	7 050,00	28 200,00 Kč
53	K	T-7740	LCD televizor včetně nástěnného držáku	ks	3,000	6 800,00	20 400,00 Kč
54	K	T-8650	podstavec pod PC, mobilní	ks	45,000	370,00	16 650,00 Kč
55	K	T-9002	dávkovač dezinfekce pákový	ks	14,000	1 475,00	20 650,00 Kč
56	K	T-9003	dávkovač mýdla	ks	13,000	675,00	8 775,00 Kč
57	K	T-9006	koš odpadkový, nášlapný	ks	39,000	425,00	16 575,00 Kč
58	K	T-9008	zásobník hygienických sáčků	ks	5,000	310,00	1 550,00 Kč
59	K	T-9009	zásobník papírových ručníků	ks	13,000	700,00	9 100,00 Kč
60	K	T-9010	zásobník toaletního papíru	ks	6,000	685,00	4 110,00 Kč
61	K	T-9011	zrcadlo viz PD stavby	ks	15,000	10,00	150,00 Kč
62	K	T-9012	WC set	ks	6,000	475,00	2 850,00 Kč
63	K	ZS-0101	umyvadlo viz PD stavby - ZTI	ks	11,000	10,00	110,00 Kč

#### 2 - D.1.01.1 Architektonicko-stavební řešení - nový stav

139	M	5903000K2	Kazetový podhled z tvrdé minerální desky 600x600x17mm, kovová závěsná konstrukce	m2	41,800	475,00	19 855,00 Kč
41	K	79900P4	D+M P4 Stropní plastový difuzor pro odvětrání mediplýnů pr.150mm - v SDK podhledu	ks	9,000	150,00	1 350,00 Kč

#### 5 - D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika

126	K	ELE126	Spínač trojpólový nástěnný, IP 65, 32 A; řazení 3; b. šedá	ks	3,000	1 034,00	3 102,00 Kč
137	K	ELE0137	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x4 (barevné značení J) volně	m	60,000	104,20	6 252,00 Kč
152	K	ELE0152	Ukončení kabelů do 5x4 mm2	ks	2,000	125,30	250,60 Kč

**Celkem**

**794 214,60 Kč**

## SÚ ONKOLOGICKÉ KLINIKY

### Soupis VCP

VCP1	Doplnění místnosti samostatného P.Ú. pro CBS v rozvodně NN	145 773,25 Kč
VCP2	Doplnění signalizace na WC pro pacienty	27 587,26 Kč
VCP3	Doplnění police N-0114	3 849,00 Kč
VCP4	EPS,SK strojovna VZT	17 563,70 Kč
VCP5	VZT místnost 340	85 565,00 Kč
VCP6	ÚT-šroubení	3 969,00 Kč
VCP7	Silnoproudá elektrotechnika - revize č. R3	36 333,85 Kč
VCP8	Protipožární podhled	220 209,50 Kč
VCP9	Elektroinstalace	90 166,98 Kč
VCP10	Revize silnoproud č. R1	14 113,30 Kč
VCP11	Revize silnoproud č. R2	49 623,02 Kč
VCP12	Opláštění uzávěru vody	10 680,00 Kč

**Celkem 705 433,86 Kč**

VCP1 Doplnění místnosti samostatného P.Ú. pro CBS v rozvodně NN

Stavební	39 406
Silnoproud	16 933
Slaboproud	4 439
VZT	84 996
<b>Celkem</b>	<b>145 773</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projekční:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>39 405,55</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 405,55
	D	763	Konstrukce suché výstavby				10 804,23
N	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	9,858	954,40	9 408,50
	W		(1,80+1,25)*3,95			11,258	
	W		-0,70*2,00			-1,400	
	W		Součet			9,858	
118	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	1,875	675,00	1 255,63
	W		1,50*1,25			1,875	
125	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	116,165	1,12	130,10
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 918,78
82	K	76600018	D+M Dveřní křídlo 700x1970 mm, vnitřní dřevěné plně hladké otočné s požární odolností EW30 DP3-C, vysokotlaký laminát HPL včetně příslušenství	kus	1,000	21 798,00	21 798,00
5	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	109,800	1,10	120,78
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 558,92
98	K	76700006	D+M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm, pro dveře jednokřídlé otevíravé, 700x1970 mm, EI30/DP3-C, pro stěnu tl. 100,150 mm, s požární odolností, 3 závěsy, základní nátěr	kus	1,000	6 490,00	6 490,00
7	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	38,500	1,79	68,92
	D	776	Podlahy povlakové				123,62
N	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	1,000	123,62	123,62
	W		v místě nových příček				
	W		1		1,000		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	57 - 2020	
O:	SO 01	Budova H2
R:	D.1.01.4c - 3 Silnoproudá elektrotechnika_doplnění místností CBS	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 01</b>		<b>Doplnění rozvaděče RV1</b>				<b>387,60</b>		
5	EL0001	Jistič 10/1, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00000	380,00	380,00		SoD
46	EL0002	Řádková svornice 4 mm <sup>2</sup>	ks	1,00000	27,60	27,60		SoD
<b>Díl: 02</b>		<b>Osvětlení</b>				<b>8 711,10</b>		
95	EL0003	"G" Přisazené LED svítilno prachotěsné, 36W, 4000 lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	1,00000	2 023,00	2 023,00		SoD
97	EL0004	"N1" LED nouzové svítilno přisazené s piktogramem směru úniku - ŠÍPKA DOLŮ, 7VA, AC, 6.4W DC, 224 lm, IP65, napojeno na CBS	ks	1,00000	3 551,00	3 551,00		SoD
N	EL0005	Spínač jednopólový pro nástěnnou montáž, fázení 1; 230V AC, 10 AX, IP54, b. bílá	ks	1,00000	484,00	484,00		SoD
128	EL0006	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevně značení J) volně	m	5,00000	41,90	209,50		SoD
129	EL0007	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevně značení O) volně	m	3,00000	41,90	125,70		SoD
131	EL0008	Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 3x1,5, P60-R, (barevně značení J)	m	5,00000	64,90	324,50		SoD
136	EL0009	Čatlová přichytka pozinkovaná pro kabel s funkcí při požáru P60-R, do průměru 10mm vč. šroubu, do betonu	ks	15,00000	62,00	930,00		SoD
167	EL0010	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54	ks	1,00000	241,60	241,60		SoD
141	EL0011	Trubka tuhá bezhalogenová k mechanické ochraně kabelů, sv. šedá D25 mm vč. přichytek	m	6,00000	87,30	523,80		SoD
148N	EL0012	Podružný materiál	ks	1,00000	298,00	298,00		Vlastní
<b>Díl: 03</b>		<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>				<b>5 130,90</b>		
128	EL0013	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevně značení J) volně	m	15,00000	41,90	628,50		SoD
141	EL0014	Trubka tuhá bezhalogenová k mechanické ochraně kabelů, sv. šedá D25 mm vč. přichytek	m	3,00000	87,30	261,90		SoD
196	EL0015	Ukončení kabelů do 4x10 mm <sup>2</sup>	ks	2,00000	87,20	174,40		SoD
228	EL0016	Prolipožární kabelová ucpávka EI 60	m <sup>2</sup>	0,50000	7 328,00	3 664,00		SoD
193	EL0017	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x6mm <sup>2</sup> , volně ZŽ	m	5,00000	54,50	272,50		SoD
N	EL0018	Svorka přípojovací SP	ks	1,00000	129,60	129,60		Vlastní
<b>Díl: 05</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 389,00</b>		
19	EL0023	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	369,00	369,00		SoD
20	EL0024	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		SoD
<b>Díl: 03</b>		<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>				<b>134,60</b>		
N	EL0019	Svorka uzemňovací univerzální SU	ks	1,00000	109,60	109,60		Vlastní
22	EL0020	Podružný materiál	ks	1,00000	25,00	25,00		SoD
<b>Díl: 04</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>1 180,00</b>		
23	EL0021	Doplnění rozvaděče	hod	1,00000	590,00	590,00		SoD
24	EL0022	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00000	590,00	590,00		SoD
<b>Celkem</b>						<b>16 933,20</b>		



# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

OBJEKT: Elektrická požární signalizace

Datum: 24. května 2021

PC	Typ	Kód	Popis	SlJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Náklady soupisu celkem

4 438,50

Díl M22.01 EPS - Elektrická požární signalizace

4 438,50

1	K	Pol102	Montáž - Optickoakustický hlásič s odělovačem , max. instalační výška 12m. EN 54-7	ks	1	52,00	52,00
2	M	Pol103	Dodávka - Optickoakustický hlásič s odělovačem max. instalační výška 12m EN 54-7	ks	1	1 392,00	1 392,00

V.V. Výměry dle výkresu

1

3	K	Pol104	Montáž - Patice pro hlásiče	ks	1	182,00	182,00
4	M	Pol105	Dodávka - Patice pro hlásiče	ks	1	144,90	144,90

V.V. Výměry dle výkresu

1

5	K	Pol127	Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8, B2caS1D1	m	10	13,00	130,00
6	M	Pol128	Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8, B2caS1D1	m	10	14,30	143,00

V.V. Výměry dle výkresu

10

7	K	Pol133	Montáž - Kabelová přichytka včerná kovového nřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	22	13,00	286,00
8	M	Pol134	Dodávka - Kabelová přichytka včerná kovového nřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	22	13,10	288,20

V.V. Výměry dle výkresu

22

9	K	Pol105	Tvorba mřpy dle podkladů (podřorys)	kpř	1	1 910,40	1 910,40
---	---	--------	-------------------------------------	-----	---	----------	----------

V.V. Výměry dle výkresu

1

10	K	Pol106	Konfigurace symbolů na podřorys	ks	1	210,00	210,00
----	---	--------	---------------------------------	----	---	--------	--------

V.V. Výměry dle výkresu

1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K20323016	Fakultní nemocnice Olomouc
O:	D.1.01-Dodatel	
R:	D.1.01.4f	Vzduchotechnika - místnost CBS

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>2 Větrání čekárny, místnost CBS</b>				<b>2 731,00</b>		
10	2.50	D+M Talířový ventil přívodní Ø100 mm vč. montážního rámečku, s možností fixace polohy pomocí kontramalice. Kovový, lakováno RAL.	ks	1,00000	251,00	251,00		Vlastní
N	2.51	D+M Ruční regulační klapka s aretací polohy 150x100 mm	ks	1,00000	1 090,00	1 090,00		Vlastní
69	2.52	D+M Potrubí kruhové-rovné trouby z pozinkovaného plechu skupiny I ve třídě těsnosti B včetně těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu a značení potrubí (směr proudění, sání, výfuk)	m2	1,00000	879,00	879,00		Vlastní
70	2.53	D+M Potrubí kruhové-tvarovky trouby z pozinkovaného plechu skupiny I ve třídě těsnosti B včetně těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu a značení potrubí (směr proudění, sání, výfuk)	m2	0,50000	1 022,00	511,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>23 Chlazení CBS</b>				<b>72 420,00</b>		
N	23.1	D+M Kondenzační jednotka, max vzdálenosti do 20 m, převýšení do 15 m, Qch=3.5 kW (0,9-4,0 kW), celoročně: P=0,93 kW, 230 V, úprava pro zimní provoz	ks	1,00000	28 320,00	28 320,00		Vlastní
N	23.2	D+M Vnitřní nástěnná jednotka vč. bezdrátového dálkového ovládače, komunikační desky, signalizace, chod a porucha	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní
N	23.3	D+M Potrubí chladiva 15 m, izolace, komunikační kabely, vakuování a zprovoznění systémupřesná trasa, určena při montáži	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní
N	23.4	D+M Uložení kondenzační jednotky včetně antivibračních prvků	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
N	23.5	D+M Pozární úcpávka	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>Lešení</b>				<b>185,00</b>		
108	100.1	Lešení, pojízdná plošina, výška montáže do 3,8 m	m2	1,00000	185,00	185,00		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Stavební výpomoc</b>				<b>1 800,00</b>		
N	100.2	Drobné stavební práce v rámci montáže VZT a chlazení	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 200,00</b>		
N	100.3	Nátěry pomocných ocelových konstrukcí, pokud tyto nejsou jinak povrchově upraveny	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
<b>Díl: 6</b>		<b>Přesuny hmot</b>				<b>1 800,00</b>		
N	100.4	Přesuny hmot pro strojní vybavení	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
<b>Díl: 7</b>		<b>Doprava, vedlejší náklady, přesuny hmot</b>				<b>4 860,00</b>		
N	100.5	Doprava	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00		Vlastní
N	100.6	Vedlejší náklady	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00		Vlastní
N	100.7	Přesuny hmot - příprava staveniště	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>84 996,00</b>		

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Doplnění signalizace na WC pro pacienty

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Náklady soupisu celkem

27 587,26

Díl M22.01 NSS - Nouzový signalizační systém

27 587,26

1	K	nová položka	Montáž - Sada pro nouzovou signalizaci	ks	1	2 016,00	2 016,00
2	M		Dodávka - Sada pro nouzovou signalizaci	ks	1	9 091,68	9 091,68
			<i>Pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb), např. na WC. Složení sady: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor. Součástí dodávky jsou rámečky (1× 2násobný, 2× 1násobný). Stiskem tlačítka nebo tahem za šňůru se vyvolá akustický a optický alarm vné místnosti. Optický / akustický alarm: blikající červené světlo / 2,3 kHz, 78 dB K, výstupem kontrolního modulu je možné připojit další prvky signalizačního systému. Napěťový výstup: 15 V AC, Bezpotenciálový výstup: reléový přepínač. Vstupní svorky šroubové, 230 V AC, 50/60 Hz.</i>				
			Výměry dle výkresu				
			1				
3	K	nová položka	Montáž - Modul kontrolní s alarmem, alpská bílá	ks	2	750,00	1 500,00
4	M		Dodávka - Modul kontrolní s alarmem, alpská bílá	ks	2	2 900,00	5 800,00
			Výměry dle výkresu				
			2				
5	K	nová položka	Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm, bezhalogenový	m	52	14,40	748,80
6	M		Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm, bezhalogenový	m	52	12,24	636,48
			Výměry dle výkresu				
			52				
7	K	Smlouva EPS - Pol141	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	21	13,00	273,00
8	M	Smlouva EPS - Pol142	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	21	11,30	237,30
			Výměry dle výkresu				
			21				
9	K	nová položka	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, vč. vysekání a zapravení	ks	4	65,00	260,00
10	M		Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, vč. vysekání a zapravení	ks	4	24,00	96,00
			Výměry dle výkresu				
			4				
11	K	nová položka	Montáž - Krabice přístrojová dvojitá, vč. vysekání a zapravení	ks	1	100,00	100,00
12	M		Dodávka - Krabice přístrojová dvojitá, vč. vysekání a zapravení	ks	1	55,00	55,00
			Výměry dle výkresu				
			1				
13	M	smlouva SLP - položka 82	Podružný materiál	kompleť	1	892,80	892,80
			Výměry dle výkresu				
			44				
			1				
14	K	smlouva EPS - Pol146	Průraz stěnou do 40cm, vč. zapravení	ks	6	175,50	1 053,00
			Výměry dle výkresu				
			6				
15	K	smlouva EPS - Pol143	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	12	89,70	1 076,40
			Výměry dle výkresu				
			12				
16	K	smlouva EPS - Pol144	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	12	44,90	538,80
			Výměry dle výkresu				
			12				
17	K		Konfigurace a naprogramování komponent systému	hod	4	648,00	2 592,00
			Výměry dle výkresu				
			4				
18	K		Vedlejší rozpočtové náklady	%	2	310,00	620,00
			Výměry dle výkresu				
			2				
			CELKEM				27 587,26

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Fakultní nemocnice Olomouc
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>								
2		Doplnění police N-0114	ks	1,00000	3 849,00	3 849,00		SOD
<b>Celkem</b>						<b>3 849,00</b>		

## VCP4 EPS,SK strojovna VZT

NÁZEV STAVBY: Fakultní nemocnice Olomouc - Budova H2 - strojovna VZT

OBJEKT: Elektrické komunikace

	Název technologie	Celkem
EPS	Elektrická požární signalizace	8 450,90
SK	Strukturovaná kabeláž	9 112,80
Celkové investiční náklady bez DPH		17 563,70
Základní DPH (21%)		3 688,38
Celkové investiční náklady s DPH		21 252,08

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV STAVBY: Fakultní nemocnice Olomouc - Budova H2 - strojovna VZT

OBJEKT: Elektrické komunikace

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Náklady soupisu celkem

8 450,90

Díl M22.01 EPS - Elektrická požární signalizace

8 450,90

1	K	Pol129	Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8, B2caS1D1, P60	m	36	13,00	468,00
2	M	Pol130	Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8, B2caS1D1, P60	m	36	29,20	1 051,20
	V.V		Výměry dle výkresu:				
	V.V		36				
3	K	Pol135	Montáž - Přichytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	118	13,00	1 534,00
4	M	Pol136	Dodávka - Přichytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	118	12,90	1 522,20
	V.V		Výměry dle výkresu:				
	V.V		118				
5	K	Pol146	Průřaz stěnou do 40cm, vč. zapravení	ks	1	175,50	175,50
	V.V		Výměry dle výkresu:				
	V.V		1				
6	M	82	Podružný materiál	ks	1	650,00	650,00
	V.V		Výměry dle výkresu:				
	V.V		1				
7	K	N	Programování a funkční zkouška systému EPS	kpl	1	3 050,00	3 050,00
	V.V		Výměry dle výkresu:				
	V.V		1				

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV STAVBY: Fakultní nemocnice Olomouc - Budova H2 - strojovna VZT

OBJEKT: Elektrické komunikace

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Náklady soupisu celkem

9 112,80

Díl	M22.01	SK - Strukturovaná kabeláž					9 112,80
1	K	Pol18	Keystone modul úhlový se záclonkou 1xRJ45 STP kat 6, bílý	ks	2	294,00	588,00
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		2				
2	K	Pol20	Kryt komunikační zásuvky - čelní dvoudílná část adaptéru barva bílá/bílá	ks	1	53,00	53,00
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		1				
3	K	Pol21	Třímen komunikační zásuvky - zadní jednodílná část adaptéru	ks	1	41,50	41,50
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		1				
4	M	Pol22	Instalační rámeček, výška 1, šířka 1, barva bílá/bílá	ks	1	33,80	33,80
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		1				
5	K	Pol23	Univerzální krabice pro přístroje	ks	1	81,60	81,60
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		1				
6	K	Pol172	Datový stíněný kabel STP CAT6 s LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1	m	130	45,10	5 863,00
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		130				
6	K	Pol57	TRUBKA OHEBNÁ POD OM. D 23 MM	m	8	33,10	264,80
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		8				
7	K	Pol143	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	8	89,70	717,60
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		8				
8	K	Pol144	Zaprvění vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	8	44,90	359,20
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		8				
9	K	Pol146	Průraz stěnou do 40cm, vč. zaprvění	ks	1	175,50	175,50
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		1				
10	K	Pol33	CERTIFIKAČNÍ MĚŘENÍ PERMANENT LINK CAT 6 ISO 11801	ks	2	81,90	163,80
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		2				
11	M	82	Podružný materiál	ks	1	771,00	771,00
	VV		Výměry dle výkresu				
	VV		1				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K20323016	Fakultní nemocnice Olomouc
O:	D 1.01-Dodatek	Obměna lineárních urychlovačů v budově H
R:	D.1.01.4f	Vzduchotechnika - místnost 340

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. scustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>24 Chlazení CBS</b>				<b>75 720,00</b>			
1	24.1	D+M Kondenzační jednotka, max vzdálenosti do 20 m, převýšení do 15 m, Qch=3,5 kW (0,9-4,0 kW), celoročné: P <sub>i</sub> =0,93 kW, 230 V, úprava pro zimní provoz	ks	1,00000	28 320,00	28 320,00		Vlastní	Indiv
2	24.2	D+M Vnitřní nástěnná jednotka vč. bezdrátového dálkového ovládače, komunikační desky, signalizace, chod a porucha, kabelový ovládač	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní	Indiv
3	24.3	D+M Potrubí chladiva 15 m, izolace, komunikační kabely, vakuování a zprovoznění systémové trasy, určena při montáži	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
4	24.4	D+M Uložení kondenzační jednotky včetně antivibračních prvků	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
5	24.5	D+M Pozámí ucpávka	ks	2,00000	3 300,00	6 600,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2</b>		<b>Lešení</b>				<b>185,00</b>			
6	100.1	Lešení, pojízdná plošina, výška montáže do 3,0 m	m2	1,00000	185,00	185,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3</b>		<b>Stavební výpomoc</b>				<b>1 800,00</b>			
7	100.2	Drobné stavební práce v rámci montáže VZT a chlazení	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 200,00</b>			
8	100.3	Nátěry pomocných ocelových konstrukcí, pokud tyto nejsou jinak povrchově upraveny	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 5</b>		<b>Přesuny hmot</b>				<b>1 800,00</b>			
9	100.4	Přesuny hmot pro strojní vybavení	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 6</b>		<b>Doprava, vedlejší náklady, přesuny hmot</b>				<b>4 860,00</b>			
10	100.5	Doprava	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
11	100.6	Vedlejší náklady	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00		Vlastní	Indiv
12	100.7	Přesuny hmot - příprava staveniště	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>85 565,00</b>			



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**VCP6 ÚT šroubení**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 969,00</b>
D	732		Strojovny				3 969,00
12	K	734265312R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 15	kus	13,000	153,00	1 989,00
13	K	734265313R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 20	kus	9,000	220,00	1 980,00
D		Celkem	Celkem				3 969,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K20323016	Fakultní nemocnice Olomouc
O:	D.1.01	
R:	D.1.01.4c	Sílnoproudá elektrotechnika - revize č. R3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	č.položky SoD
<b>Díl: 1 Rozvodnice R49</b>						<b>9 819,70</b>			
1	ELE0001	Rozvodnice plastová rozm 310 x 436 x 145 mm (š x v x hl), IP65, 24M vč. N, PE můstků	ks	1,00000	1 806,00	1 806,00		Vlastní	N
2	ELE0002	Propojovací lišty, propojovací vodiče, průchodky apod.	kpl	1,00000	875,00	875,00		Vlastní	N
3	ELE0003	Hlavní vypínač, 32/3, 3-pol, In=32A	ks	1,00000	932,75	932,75		Vlastní	N
4	ELE0004	Švédic přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,00000	2 647,00	2 647,00		Vlastní	ELE0017
5	ELE0005	Jistič C6/3, char. C, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00000	864,50	864,50		Vlastní	N
6	ELE0006	Jistič B6/1, char. B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00000	349,00	349,00		Vlastní	ELE0085
7	ELE0007	Špiňáč modulární D/1, 18A, 230V AC	Ks	1,00000	474,25	474,25		Vlastní	N
8	ELE0008	Instalační svytkáč 40A (AC1), 4P, 230V AC	Ks	1,00000	1 540,00	1 540,00		Vlastní	N
9	ELE0009	Řádová svornice 4 mm <sup>2</sup>	ks	12,00000	27,60	331,20		Vlastní	ELE0046
<b>Díl: 2 Doplnění rozvaděče RV1.3</b>						<b>623,45</b>			
10	ELE0010	Jistič C10/1, char. C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	Ks	1,00000	360,00	360,00		Vlastní	ELE0005
11	ELE0011	Jistič C16/1, char. C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	Ks	1,00000	208,25	208,25		Vlastní	N
12	ELE0012	Řádová svornice 4 mm <sup>2</sup>	ks	2,00000	27,60	55,20		Vlastní	ELE0046
<b>Díl: 3 Elektromontáže</b>						<b>21 450,70</b>			
13	ELE0013	Montáž plastových skříní do 20 kg	ks	1,00000	843,75	843,75		Vlastní	N
14	ELE0014	Krabice odbočná plastová, 5-ti polová svork. IP 54, 12 otv.	ks	8,00000	241,60	1 932,90		Vlastní	ELE0167
15	ELE0015	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x6mm <sup>2</sup> , volné ZŽ	m	10,00000	54,50	545,00		Vlastní	ELE0193
16	ELE0016	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení Ö) volné	m	5,00000	41,90	209,50		Vlastní	ELE0183
17	ELE0017	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J) volné	m	80,00000	41,90	3 352,00		Vlastní	ELE0183
18	ELE0018	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x1,5 (barevné značení J) volné	m	5,00000	84,50	422,50		Vlastní	N
19	ELE0019	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J) volné	m	70,00000	52,10	3 647,00		Vlastní	ELE0184
20	ELE0020	Ukončení kabelů do 4x10 mm <sup>2</sup>	ks	2,00000	87,20	174,40		Vlastní	ELE0196
21	ELE0021	Ukončení vodičů do 5x4 mm <sup>2</sup>	ks	26,00000	125,30	3 257,80		Vlastní	ELE0197
22	ELE0022	Kabelová příchytky GRIP do průměru 15 mm	ks	80,00000	45,50	3 640,00		Vlastní	ELE0224
23	ELE0023	Ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	1,00000	681,40	681,40		Vlastní	ELE0209
24	ELE0024	Šverka průchozí 6mm <sup>2</sup> (12-ti polové provedení)	ks	1,00000	182,60	182,60		Vlastní	ELE0204
25	ELE0025	Trubka tuhá D20, 750 N PVC	m	9,00000	112,80	1 015,20		Vlastní	ELE0230
26	ELE0026	Přichytky trubek D20	ks	18,00000	20,75	373,50		Vlastní	N
27	ELE0027	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 173,25	1 173,25		Vlastní	N
<b>Díl: 4 Hodinové zúčtovací sazby</b>						<b>1 440,00</b>			
28	ELE0028	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,00000	360,00	720,00		Vlastní	ELE0243
29	ELE0029	Nápojem na stávající zařízení	hod	2,00000	360,00	720,00		Vlastní	ELE0244
<b>Díl: 5 Ostatní</b>						<b>3 000,00</b>			
30	ELE0030	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
31	ELE0031	PPV 6,00% z montáže; materiál + práce	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
32	ELE0032	IGZS 3,25%	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
<b>Celkem</b>						<b>36 333,85</b>			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL8 Protipožární odděly  
 Objekt:

Místo: Datum: 25. 2. 2021  
 Zadávatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 753 Konstrukce suché výstavby							165 528,00
N	K	5903000K2	Kazetový podhled požární EI30 oboustranně zaktopený	m2	41,800	3 980,00	165 528,00
N	K	763121X	SDK kastlík - MEDIPLYN	bm	9,550	1 170,00	11 173,50
N	K	763121X	SDK kastlík - světla (600x600)	ks	6,000	1 300,00	7 800,00
N	K	763121X	SDK kastlík - VTZ (600x600)	ks	3,000	1 300,00	3 900,00
126	K	722-3-21	D+M Silikonový protipožární tmel (kartuše) 4xZTI,2xÚT,22xEL	kus	28,000	1 044,00	29 232,00
127	K	722-3-21a	D+M Protipožární identifikační štítek	soubor	26,000	92,00	2 576,00
<b>CELKEM</b>							<b>220 209,50</b>

DPH

základní

základní

základní

3- D.1.01.4a Zdravotně technické izolace

3- D.1.01.4a Zdravotně technické izolace

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K20323016	Fakultní nemocnice Olomouc
O:	D.1.01	
R:		Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Svítidla</b>							
N	ELE0001	Svítidla - Doplnění boxu pro předřadník, úprava tras a kabeláž	ks	18,00000	1 625,00	29 250,00	Vlastní
N	ELE0002	Demontáž a zpětná montáž svítidel	ks	6,00000	1 450,00	8 760,00	Vlastní
<b>Silnoproud</b>							
132	ELE0132	Kabel sdělovací bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 4x2x0,8	m	150,00000	63,80	9 570,00	
171	ELE0171	Parapetní zásuvkový kanál bezhalogenový, dvoukomorový 130x53 mm, pro vestavbu přístrojů řady 45mm., včetně koncovek, krytů, rohových krytů, kovových stínících přepážek a spojovacího a nosného	m	12,00000	1 179,04	14 148,48	
N	ELE0	PVC kanál bezhalogenový, 230x100 mm,	m	12,00000	745,00	8 940,00	Vlastní
N	ELE0	Kabel gumový CGSG/H07NR-F 5x35	m	24,00000	650,00	15 600,00	Vlastní
210	ELE0210	50x55 Žlab kabelový mřížový, žárově zinkovaný, vč. dílů a příslušenství	m	5,00000	392,70	1 913,50	
235	ELE0235	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 30mm - Šíř 70 mm	m	10,00000	63,50	635,00	
238	ELE0238	Podružný materiál	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00	

<b>Celkem</b>	<b>90 166,98</b>						
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	57 - 2020	FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC-Obměna lineárních urychlovačů v budově H
O:	SO 01	Budova H2
R:	D.1.01.4c - 1	Silnoproudá elektrotechnika - Oddíl 1. - Revize 1 Doplnění bezpečnostního otevírání dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Doplnění rozvaděče RMS1.1</b>				<b>4 995,00</b>
1	ELE0025	Jistič 6r/2, char B, 2-pólový, Icn=10kA, In=5A	Ks	3,00000	641,80	1 925,40
2	ELE0033	Instalační slykač , 2P, 230V, 20A	Ks	3,00000	668,00	2 904,00
3	ELE0046	Řadová svornice 4 mm2	ks	6,00000	27,80	165,60
<b>Díl: 02</b>		<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>				<b>9 118,30</b>
4	ELE0129	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení O) volné	m	80,00000	41,90	3 352,00
5	ELE0133	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	3,00000	87,10	261,30
6	ELE0129	Ovládač nouzového zastavení ve skříní, s okamž. aret., 1Z +1V, IP65, vč. krytu pro nechtěné vypnutí	ks	3,00000	1 115,00	3 345,00
7	ELE0199	Doplnění stávajícího rozvaděče RMS1.1	hod	6,00000	380,00	2 160,00
<b>Celkem</b>						<b>14 113,30</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	57 - 2020	FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUČ-Obměna lineárních urychlovačů v budově H
O:	SO 01	Budova H2
R:	D.1.01.4c - 1	Sílnoproudá elektrotechnika - Oddíl 1. - Revize 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Doplnění rozvaděče RV1.3</b>						
73		Jistič 40/3, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	Ks	3,00	1 251,00	3 753,00
n		Řadová svornice 10 mm <sup>2</sup>	ks	9,00	36,00	324,00
243		Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	360,00	1 440,00
<b>Doplnění rozvaděče RV1.3 - celkem</b>					<b>1 647,00</b>	
<b>Sílnoproudá elektroinstalace</b>						
N		Spínač trojpólový nástěnný, IP 65, 63 A; řazení 3; b. šedá	ks	3,00	1 390,00	4 170,00
5		Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x10 (barevné značení J) volně	m	190,00	207,00	39 330,00
6		Ukončení kabelů do 5x10 mm <sup>2</sup>	ks	3,00	151,80	455,40
7		Podružný materiál	kpl	1,00	150,62	150,62
<b>Sílnoproudá elektroinstalace - celkem</b>					<b>1 899,42</b>	<b>49 623,02</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Fakultní nemocnice Olomouc
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	N	D+M rámu vč. opleštění plechem 1500x1000x500mm, RAL 9010, kotvíci profily na zeď	ks	1,00000	10 880,00	10 880,00		vlastní
<b>Celkem</b>						<b>10 880,00</b>		